
 

 

 

 

 令和 元年 8月吉日 

お客様各位 

オーエスジー株式会社 中部営業部 

岐阜営業所 

 

『OSG最新加工技術セミナー』のご案内  
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日頃の感謝を込めまして、上記セミナーを開催する運びとなりました。 

 【高能率加工】や【加工費削減効果】の事例をご紹介致します。  

最新加工技術を使って、お客様のいっそうの【生産性向上】や【原価低減】に繋がれば幸いです。 

ご多忙とは存じますが、是非ともご来場賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【内容】 ① 『タップ』 ＆ 『ドリル』 トラブルシューティング 

      ② 新製品のご紹介 

 

 日程： 9 月 3 日(火)    18：30 ～ 20:00 （開場 18:00）    

 場所：OKBふれあい会館   302 大会議室 

※お食事を用意しております。お早目にご来場ください。 

 定員： １００名 （定員になり次第締切とさせて頂きます） 

 申込み：8 月 30 日（金）まで 下記の申込用紙をご記入の上、FAX でお申込みください。 

 お問合せ：オーエスジー 岐阜営業所 TEL （058）259-6055 まで 

以上 

 

 ＦＡＸ宛先：オーエスジー㈱ 岐阜営業所 （058-248-2836） 

 

貴社名  

住所  

電話  FAX  

お名前  役職名  

様 他         名 （合計         名） 



 

 

 

 

 

〒500-8384  

岐阜県岐阜市薮田南 5丁目 14 番 53 号 

 

駐車場 

計：700台あり 


